ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022
RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022, nomeada pela Portaria nº

13.970/2022, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital, TORNA PÚBLICA a RELAÇÃO

DE CANDIDATOS INSCRITOS para a Prova Objetiva de TECNICO DE ENFERMAGEM que será

aplicada no dia 31 de Julho de 2022 (domingo), das 09h às 11h na E.M.E.F. Prof. Carlos

Alberto Vigneron, situada na Av. 23 de Junho. n° 649, Bairro Vila Elias, Jacupiranga/SP.

Nome do Candidato:

Nº.
inscrição

RG

1 ABIGAIL DE OLIVEIRA ALONSO  11 54208160x

2 ABIGAIL STÉPHANY LOPES  54 469876773

3 ADRIANA DE LOURDES NOVAES 114 344381043

4 ADRIANA DE SOUZA NEVES  76 432353860

5 ADRIANA FRANÇA TORRES  198 307436226

6 ALINE CRISTINA SIMÃO DANIEL  186 481389386

7 ALVARO RODRIGO ALVES  38 10713409

8 ANA BATISTA REIS  35 408747006

9 ANA CAROLINA DOS SANTOS RODRIGUES  204 547307214

10 ANA CAROLINE DA COSTA RODRIGUES 77 550940674

11 ANA CLARA ALICE RODRIGUES  125 587750479

12 ANA MÁYRA FRANCO VASSÃO IZIDORO DE SOUZA 162 597883245

13 ANA PAULA DIAS RAYMUNDO  63 489832301

14 ANA PAULA FERREIRA MELCHIADES DE SOUZA 149 18230596x

15 ANDRESSA CRISTINA DE AGUIAR 159 407497390

16 BEATRIZ MARQUES RIBEIRO  23 380392379

17 BENEDITO CUNHA NETO  44 576534663

18 BRUNA ALÉXIA DE SOUSA FRANÇA 106 424881676

19 BRUNA DE FRANÇA GONÇALVES  59 447656296

20 BRUNA RAFAELLY SOUZA DOS SANTOS 182 38980129x

21 CARLA FRACIELE NUNES DA COSTA  12 457395485

22 CARLOS ALBERTO OLIVEIRA LEITE 152 202373186

23 CARLOS EDUARDO MARQUES PEREIRA 171 579211150

24 DAIANE DOS SANTOS ARAÚJO  156 45194480

25 DAMARIS MARQUES DE LIMA 181 406661194

26 DANIEL SILVEIRA FERREIRA 109 328702407

27 DANIELA RIBEIRO DE OLIVEIRA LIMA 64 545064922

28 DEGINA MARIA DO NASCIMENTO  47 420408769

29 DENIZE DA SILVA MOREIRA  136 401840360

30 DENIZE DE OLIVEIRA ALVES DOS SANTOS 121 42245476X

31 DINEIA ALMEIDA  16 341317949

32 DINÉLMA DE FRANÇA MORAES  187 459590364

33 DIOGO CARDOZO CARRIEL 74 45446891x

34 EDER COUTINHO MATESKA  75 420415178

35 EDINEIA MUNIZ HASE 39 30570105

36 EDMILSON MONTEIRO FERNANDES DE SOUZA  148 476215444

37 EDNAN BARBOZA 103 587725461

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  S
U

E
LE

N
 R

E
G

IN
A

 D
O

S
 P

A
S

S
O

S
, F

A
B

IA
N

E
 D

E
 G

O
E

S
, M

IL
T

O
N

 D
E

 S
O

U
Z

A
 M

E
N

D
E

S
 J

U
N

IO
R

 (
N

U
N

O
),

 IL
M

A
R

A
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 e
 J

O
C

IM
A

R
A

 A
LV

E
S

 C
A

R
N

E
IR

O
 D

E
 R

A
M

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

55
0-

33
4F

-4
B

7E
-C

B
6E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

55
0-

33
4F

-4
B

7E
-C

B
6E

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

38 EDSON DE LIMA 140 42951873

39 ELAINE BENTO ROSA DA SILVA 107 423774852

40 ÉLEN DOS SANTOS LIMA 91 500794091

41 ELENICE DE OLIVEIRA MARQUES SANTOS  69 454477089

42 ELIAS JOSÉ CAETANO ROCHA 151 39442377x

43 ELISAMA TALITA DE SOUZA TEIXEIRA 160 496915599

44 ELIZA EDUARDA FRANÇA MARTINS DE MAGALHÃES YOUNG FORTES  55 621850330

45 ELIZANDRA SOARES DA MOTA  81 492085183

46 ELIZANGELA FERREIRA SEKITO  41 432379721

47 ELLEN PRISCILA LOPES DE OLIVEIRA  108 477129031

48 ELSA ROBERTO DE CAMPOS 201 212655954

49 ELVIS DA COSTA 58 234649963

50 ELVIS JONATAS BORGES  31 405602005

51 EMANUELA DE SOUZA VERONEZ MATOS 8 436243416

52 EMANUELLY DANTAS DE LIMA NEVES RANGEL  61 589971347

53 ETEUANI RAMOS JUSTINO 141 45105264X

54 EULA HADASSA IANO 155 40768119X

55 FERNANDA DE LIMA PONTES 143 440220002

56 FERNANDA FERREIRA DE FREITAS  158 592391966

57 FERNANDA GOMES MONTEIRO 95 471786949

58 FLÁVIA FELIPE PEREIRA 62 588160519

59 FRANCIELE PEREIRA BATISTA 200 455288628

60 GABRIELLA FORMES BATISTA  86 328705032

61 GABRIELLY FRANCINE GONCALVES COSTA 28 560988746

62 GISELE FERNANDES ALVES  175 335009475

63 GLIZIELLE PAOLA DA SILVA SANTOS  176 407882789

64 GUSTAVO MEDRADO DO NASCIMENTO BRITO 179 39631241x

65 GUSTAVO NARCISO GUILHERME  27 503730087

66 HAEDES DE CÁSSIA RAMOS RIBEIRO  110 429518766

67 HERBERT RODOLFO TRIGO 120 289832032

68 HIAGO LOPES DE AGUIAR 133 558548349

69 HUGO LOPES MOREIRA ROCHA  190 395536820

70 ILMA DE ANDRADE BARROS  188 344397336

71 IRENE APARECIDA ZANELLA IANO 32 155970185

72 ISABELE CRISTINA MOREIRA DE ALMEIDA  118 59769977X

73 ISABELE DOS SANTOS ROSA  131 553042968

74 ISABELLA VEIGA DE OLIVEIRA 116 578231724

75 IVANILDA APARECIDA DE LIMA  48 419044188

76 IVANIRA DA CONCEIÇÃO ALVES  57 401891823

77 IZABEL DOMINGUES FAGUNDES 26 344385930

78 JACIARA DOMINGUES MONTEIRO 163 341321953

79 JACKCYARA DE LIMA FERMINO 34 50077979X

80 JANE CRISTINA ALVES DOMINGUES 96 297388617

81 JÉSSICA DE ARAUJO  VEIGA 126 463438425

82 JESSICA DE OLIVEIRA MARIANO 164 529040293

83 JESSICA KAREN CARVALHO FERREIRA SILVA  166 419277006

84 JÉSSICA KAROLINY BATISTA DO NASCIMENTO BEZERRA DA SILVA  146 48422945x

85 JÉSSICA MUNIZ ROSA CANUTO 183 481991761

86 JONAS CLEISON TORTATO MACHADO 139 459442016

87 JONATHAN GIACOMELLI LYRIO  161 536466658

88 JORLENE DA COSTA PEREIRA  97 442661666

89 JOSE RONALDO PAULA LOPES 65 344377519

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  S
U

E
LE

N
 R

E
G

IN
A

 D
O

S
 P

A
S

S
O

S
, F

A
B

IA
N

E
 D

E
 G

O
E

S
, M

IL
T

O
N

 D
E

 S
O

U
Z

A
 M

E
N

D
E

S
 J

U
N

IO
R

 (
N

U
N

O
),

 IL
M

A
R

A
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 e
 J

O
C

IM
A

R
A

 A
LV

E
S

 C
A

R
N

E
IR

O
 D

E
 R

A
M

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

55
0-

33
4F

-4
B

7E
-C

B
6E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

55
0-

33
4F

-4
B

7E
-C

B
6E

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

90 JULIANA ALVES DE OLIVEIRA  115 529040190

91 JULIANA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 36 408663467

92 JULIANA MARCELLA DE OLIVEIRA RIBEIRO  196 550944229

93 KAILANY CAMILY DE SOUZA  30 599471414

94 KAIRENE DA SILVA BELO 82 625542411

95 KAMILLY VITORIA GUILHERME 119 569156841

96 KAREN CAROLINE MACHADO  PEDRO 202 412163044

97 KAREN CHRYS DUARTE MARIANO  4 437432373

98 KAREN SANTOS ARAUJO  80 568174689

99 KARINA CARDOSO MARTINS  195 45845395x

100 KAROLINA CONSTANTINO COSTA  66 598529354

101 KEILA DA GUIA SILVA COSTA  168 412167736

102 KETILLIN RODRIGUES DA SILVA 98 500783482

103 KIMBERLLY COSTA PARDIM 14 563398012

104 LAIS IONARA RODRIGUES DA SILVA  197 452884536

105 LANNA SENNE 15 455178240

106 LARA FERNANDA PEREIRA LOURENÇO  122 469230599

107 LARISSA BARBOSA DA SILVA  6 529514448

108 LARISSA SIMÕES MESCYZYN DE OLIVEIRA  45 557952505

109 LETICIA DE SALES 101 417616491

110 LETICIA MARIANE DE OLIVEIRA 172 500782003

111 LETÍCIA MONTEIRO RODRIGUES MARIANO  89 45825468x

112 LIAMARA LUCIA DIAS RACHEL  105 534558033

113 LIDIANE RIBEIRO FURQUIM  209 49289940x

114 LIDIELE MARTINS MARQUES  67 591598152

115 LILIAN DE CÁSSIA CHAGAS TEIXEIRA 144 302643989

116 LINARA RIBEIRO SEREJO 49 568685179

117 LINDAMARA RAMOS ALVES 206 2700591801

118 LUAN BITENCORT RIBEIRO 21 59014585X

119 LUCAS ALVES GUILHERMINO DOS SANTOS  191 500778620

120 LUCIA PEDROSO ALVES  134 289824941

121 LUCIANA DE OLIVEIRA MARTINS 72 493282075

122 LUCIANE RODRIGUES DA SILVA PEDROSO  117 500782970

123 LUCIEN MAYARA RODRIGUES DE ASEVEDO 173 420247129

124 LUCILEIDE DOS SANTOS TEIXEIRA  137 327103218

125 MARCELLY BRUNERI DA SILVA  29 482340678

126 MARCIA BATISTA RODRIGUES 145 322429961

127 MARCIA RADEQUINI DIAS 83 418324578

128 MÁRCIO SANCHES MUNIZ 73 423643666

129 MARIA APARECIDA MARCIANO 129 283255730

130 MARIA BENEDITA JEFFERY  142 8862125x

131 MARIA CLARICE DOS SANTOS  165 141427580

132 MARIA DOS PRAZERES DE JESUS 2 1458355

133 MARIA EDUARDA MALAQUIAS CAMARGO  1 500792665

134 MARIA ELENA PEREIRA CORREA 154 274911966

135 MARIA EUGENIA DA SILVA REGIO 130 18187426x

136 MARIA IVONETE FERREIRA OLIVEIRA ELIAS 138 406250492

137 MARIA MADALENA DA COSTA PINTO 46 232201092

138 MARIA SILVIA DOS SANTOS PONTES 43 492017684

139 MARILDA FELIZARDO SOBRAL  20 277234633

140 MARILHA INGRID LEMOS BONILHO  51 565659340

141 MARILZA LEME DE MORAES 178 165625144

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  S
U

E
LE

N
 R

E
G

IN
A

 D
O

S
 P

A
S

S
O

S
, F

A
B

IA
N

E
 D

E
 G

O
E

S
, M

IL
T

O
N

 D
E

 S
O

U
Z

A
 M

E
N

D
E

S
 J

U
N

IO
R

 (
N

U
N

O
),

 IL
M

A
R

A
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 e
 J

O
C

IM
A

R
A

 A
LV

E
S

 C
A

R
N

E
IR

O
 D

E
 R

A
M

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

55
0-

33
4F

-4
B

7E
-C

B
6E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

55
0-

33
4F

-4
B

7E
-C

B
6E

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

142 MARINA RIBEIRO 123 446931202

143 MARINÊS RODRIGUES DA SILVA 90 419045491

144 MARLI SOUZA DA SILVA  17 329806270

145 MATHEUS AMAURY DOS SANTOS 3 503843246

146 MAYARA AMORIM GOMES  205 547306337

147 MAYARA MUNIZ GONÇALVES  184 408672985

148 MICHELLE DE OLIVEIRA FARIAS  132 485783587

149 MIRIA MORAIS DOS SANTOS  25 473426559

150 NAIANY RAFAELY DOS SANTOS  127 422209478

151 NEIDE SANTANA  185 179554931

152 NICOLLY GROTHE LIPPE PEREIRA  18 565345291

153 NOELI APARECIDA RODRIGUES 128 457497452

154 NOEMI MOREIRA PATEKOSKI 79 224652448

155 NOEMI YUME DA SILVA ANTONIO  199 375171502

156 NÚBIA DA SILVA PEREIRA MELO  203 483115174

157 PAMELA DAMARES FERREIRA FELIX  87 480171154

158 PAOLA PEREIRA ROSA  22 587680593

159 PRISCILA DE PONTES ALVES  42 158900009

160 PRISCILA GONÇALVES DA SILVA RIBEIRO  189 4206603433

161 PRISCILA MORAES PEREIRA  150 501749937

162 PRISCILLA LEME DA SILVA 60 488335711

163 RAFAELA DE FREITAS ALMEIDA 153 533966048

164 RAQUEL MARQUES SOBRAL  33 56009257X

165 RAUAN RIBEIRO NUNES  208 488932075

166 REBECA LUIZA CORRÊA  10 500781497

167 RENAN RAMOS RANGEL 102 48058414X

168 RENATO RANGEL FAUSTINO 70 341322064

169 RHAIMON CESAR OLIVEIRA IANO 104 482269157

170 RICARDO LEANDRO CORDEIRO DE SOUZA  56 429517877

171 ROGERIO LUIZ PONTES  113 245736943

172 ROSELI AURIA DA SILVA 37 335006280

173 ROSELI RODRIGUES CORDEIRO COSTA  194 329799095

174 ROSEMARA DOMINGUES MENDES 192 413201260

175 ROSEMEIRE RUFINO LARA  99 321153443

176 ROSENETI FERREIRA DE ATAÍDE RODRIGUES  24 487341910

177 ROSENILDA MACIEL CAETANO  7 83292911

178 ROSILENE SILVA COSTA 111 420892102

179 RUAN GOMES GODOI 177 608198432

180 RUANA ELISA DOMINGUES 71 572558065

181 RUANA LISBOA FAUSTINO  93 587301922

182 SAMUEL LUCAS DAVID RHEDED  157 475380836

183 SANDRA GOMES DA COSTA 92 654311389

184 SELMA APARECIDA MIGUEL 174 322428452

185 SONIA APARECIDA DE ARAUJO VEIGA 85 242695723

186 SUELEN DA SILVA RODRIGUES WELLER  100 468720327

187 SUELI DA SILVA OLIVEIRA 169 217822083

188 SUELI SEGATTE 53 288532661

189 SUELLEN CAMARGO DA SILVA  193 40625073x

190 TAÍS FRANCINE SILVA DE FRANÇA  84 491971278

191 TAMIRES BETHANY DA FONSECA 52 408744558

192 TATIANE ALVES CARNEIRO  112 54730917x

193 THAÍS CAROLINE ALVES MOREIRA 207 490239559

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  S
U

E
LE

N
 R

E
G

IN
A

 D
O

S
 P

A
S

S
O

S
, F

A
B

IA
N

E
 D

E
 G

O
E

S
, M

IL
T

O
N

 D
E

 S
O

U
Z

A
 M

E
N

D
E

S
 J

U
N

IO
R

 (
N

U
N

O
),

 IL
M

A
R

A
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 e
 J

O
C

IM
A

R
A

 A
LV

E
S

 C
A

R
N

E
IR

O
 D

E
 R

A
M

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

55
0-

33
4F

-4
B

7E
-C

B
6E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

55
0-

33
4F

-4
B

7E
-C

B
6E

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

194 THAIS DA SILVA BARBOSA  167 554038080

195 THAIS DA SILVA SOARES  13 6552873

196 THAYNÁ RAMOS DE ALMEIDA ALVES  40 48471112x

197 THIAGO HENRIQUE NARDES CARDOSO  88 509780404

198 THIANI CRISTINA DE OLIVEIRA 5 418324128

199 TIAGO FERREIRA DA SILVA  94 459587237

200 TICIANE GONÇALVES  135 432710620

201 VALERIA DE FRANÇA DIAS 78 434267132

202 VANDIELE DA CRUZ 180 430871624

203 VANESSA GOMES RODRIGUES DE LIMA  170 431750518

204 VICTORIA MUNHOS ELIAS  68 539783948

205 VILMA FERREIRA DE ALMEIDA POSSA  19 428198065

206 VITÓRIA ROCHA DA GUIA FREITAS  9 503841924

207 WANESSA AMARANTE FONSECA  50 48790588X

208 YASMIN NATALIA DA SILVA RODRIGUES  147 569107635

209 YGOR SANTOS DA SILVA  124 600583673

Jacupiranga, 29 de Julho de 2022.

Comissão Organizadora:

Presidente: Milton de Souza Mendes Junior - Diretor do Departamento Municipal de Saúde;

Membro: Fabiane de Goes - Escriturária;

Membro: Ilmara Pereira De Azevedo - Assessora do Diretor do Departamento Municipal de Saúde;

Membro: Jocimara Alves Carneiro De Ramos - Enfermeira;

Membro: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Seção de Recursos Humanos;

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  S
U

E
LE

N
 R

E
G

IN
A

 D
O

S
 P

A
S

S
O

S
, F

A
B

IA
N

E
 D

E
 G

O
E

S
, M

IL
T

O
N

 D
E

 S
O

U
Z

A
 M

E
N

D
E

S
 J

U
N

IO
R

 (
N

U
N

O
),

 IL
M

A
R

A
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 e
 J

O
C

IM
A

R
A

 A
LV

E
S

 C
A

R
N

E
IR

O
 D

E
 R

A
M

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

55
0-

33
4F

-4
B

7E
-C

B
6E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

55
0-

33
4F

-4
B

7E
-C

B
6E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3550-334F-4B7E-CB6E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SUELEN REGINA DOS PASSOS (CPF 229.XXX.XXX-33) em 29/07/2022 14:18:36 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FABIANE DE GOES (CPF 408.XXX.XXX-75) em 29/07/2022 14:23:54 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MILTON DE SOUZA MENDES JUNIOR (NUNO) (CPF 165.XXX.XXX-18) em 29/07/2022 14:27:03

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ILMARA PEREIRA DE AZEVEDO (CPF 296.XXX.XXX-70) em 29/07/2022 14:31:02 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOCIMARA ALVES CARNEIRO DE RAMOS (CPF 286.XXX.XXX-86) em 29/07/2022 15:09:00

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/3550-334F-4B7E-CB6E

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/3550-334F-4B7E-CB6E